

AH Vine Holding ApS

Grenåvej 779
8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 22 27

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12/6-19



Jesper Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. juni - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AH Vine Holding ApS
Grenåvej 779
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39 67 22 27

Regnskabsperiode: 26. juni - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Andersen, direktør
Henrik Hjortshøj, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber, investering af selskabets kapital og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 468.674, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.725.925.

Selskabets ledelse anser resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-11.337
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		479.009
Finansielle omkostninger	1	<u>-126</u>
Resultat før skat		467.546
Skat af årets resultat	2	<u>1.128</u>
Årets resultat		<u><u>468.674</u></u>
Foreslået udbytte		216.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		479.009
Overført resultat		<u>-226.335</u>
		<u><u>468.674</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.736.260</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.736.260</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.736.260</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>77.940</u>
Tilgodehavender		<u>77.940</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.940</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.814.200</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		2.207.251
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		479.009
Overført resultat		-226.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>216.000</u>
Egenkapital	4	<u>2.725.925</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.463
Selskabsskat		76.812
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>88.275</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>88.275</u>
Passiver i alt		<u><u>2.814.200</u></u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2018</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>126</u>
	<u>126</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>-1.128</u>
	<u>-1.128</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 26. juni 2018	<u>2.257.251</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.257.251</u>
Værdireguleringer 26. juni 2018	0
Årets resultat	<u>479.009</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>479.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.736.260</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AH Vine ApS	Skødstrup	100%	2.736.261	479.009

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 26. juni 2018	50.000	2.207.251	0	0	0	2.257.251
Årets resultat	0	0	479.009	-226.335	216.000	468.674
Egenkapital 31. december 2018	50.000	2.207.251	479.009	-226.335	216.000	2.725.925

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.